[image: http://www.koenigsbanner.de/fotw/images/u/ua)99813.gif]

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
 АНДРЕЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 47-А

	14 января  2016 года
	с.Андреевка

О внесении дополнений в Перечень главных администраторов
доходов местного бюджета  внутригородского
муниципального образования города Севастополя
Андреевский  муниципальный округ

В соответствии со статьей  160.1. Бюджетного кодекса Российской Федерации с изменениями и дополнениями, Положением о порядке осуществления  местной администрацией Андреевского муниципального округа бюджетных полномочий главных администраторов доходов местного бюджета внутригородского муниципального образования города Севастополя Андреевский муниципальный округ, утвержденного Постановлением местной администрации Андреевского муниципального округа от 02 сентября 2015 года № 11-А, местная администрация Андреевского муниципального округа

                      ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Дополнить Перечень подведомственных администраторов доходов местного бюджета (подведомственных казенных учреждений), осуществляющих полномочия администраторов доходов местного бюджета с закреплением за ними соответствующих источников доходов на 2015 год дополнительным видом доходов  по коду  бюджетной классификации  доходов 990 2 19 03000 03 0000 151 «Возврат  остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных  трансфертов, имеющих целевой назначение, прошлых лет из бюджетов внутригородских муниципальных образований городов федерального значения» (приложение 1 к данному постановлению).
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Главу местной администрации Андреевского муниципального округа Валуева  И.Н.
3. Настоящее постановление подлежит обнародованию на информационном стенде, расположенном по адресу: 299813, г. Севастополь, с. Андреевка, ул. Центральная, 22.
   4.  Постановление вступает в силу с момента его подписания.

		Глава местной администрации

	И.Н.Валуев

Андреевского муниципального образования

	В.А.Плеханов

                               И.Н.Валуев

[bookmark: _GoBack]

	                                                            Приложение  1
                                                          к  Постановлению  местной администрации
                                                         Андреевского муниципального округа
                                                        от 14.01.2016 №   47-А.

ПЕРЕЧЕНЬ
главных администраторов доходов Андреевского муниципального округа и закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов бюджета города Севастополя

	Код бюджетной
классификации
Российской Федерации
	Наименование
доходов  бюджета

	Адми-нист-ратора доходов
	Видов (подвидов) доходов
бюджета

	990
	Местная администрация внутригородского муниципального образования Андреевский муниципальный округ

	990
	2 19 03000 03 0000 151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов внутригородских муниципальных образований городов федерального значения.

	Глава местной администрации

	                  И.Н.Валуев

   Андреевского  муниципального образования

[bookmark: Par67][bookmark: Par71][bookmark: Par83]
image1.gif